
  

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 14 сентября 2020 года                                                                                           № 128/413-4  

Альменевский район 

 

Об итогах голосования на выборах депутатов Курганской областной  

Думы седьмого созыва по единому избирательному округу 
 

Территориальная избирательная комиссия Альменевского района, подведя ито-

ги подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Курганской областной Думы 

седьмого созыва по единому избирательному округу, внеся полученные данные в про-

токол об итогах голосования, установила итоги голосования. 

В соответствии со статьей 35 Закона Курганской области от 06.06.2003 года № 

311 «О выборах депутатов Курганской областной Думы» территориальная избира-

тельная комиссия Альменевского района решила:  

1. Признать выборы депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва по 

единому избирательному округу состоявшимися и действительными. 

2. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Альменевско-

го района об итогах голосования по выборам депутатов Курганской областной Думы 

седьмого созыва по единому избирательному округу (прилагается). 

3. Первый экземпляр протокола об итогах голосования после его подписания с 

приобщенными к ним документами направить в Окружную избирательную комиссию 

одномандатного избирательного округа № 10 - Щучанский по выборам депутатов 

Курганской областной Думы седьмого созыва. 

 
 

 

 

Заместитель председателя  

территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Н.Ю. Семенова 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 


